34.647.787/0001-08. 
Objeto: contratação de serviços continuados na área de arquivologia em ordem 
cronológica sequencial, na organização e etiquetagem para a câmara municipal de 
Taipu/RN 
Vigência: inicio: 25/02/2025. Término: 25/02/2026. Valor R$ 36.000,00 (trinta e seis 
mil reais).  
Taipu/RN, 25/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente